
  

 

Cursus Nom Courriel 

Diplôme d’enseignement  
Hanine Marzouk  hanine.marzouk@net.usj.edu.lb 

 

Master en Sciences de l’éducation  
Nicole Jerdak nicole.jerdak@net.usj.edu.lb 

Master in Education 

 

Raneem Koshoury  raneem.koshoury@net.usj.edu.lb 

ربوية ت لاماستر في العلوم   
Amani Hasna amani.hasna@net.usj.edu.lb 

Doctorat en Sciences de l’éducation 
Langue française  

Liza Kareh  

liza.kareh@net.usj.edu.lb 

PhD in Education 
Langue anglaise  

Jinan Khaywa 

jinan.khaywa1@net.usj.edu.lb 

 الدكتوراه في العلوم التربوية

 

Langue Arabe 

Ahmad Ghalayini 

Ahmad.ghalayini@net.usj.edu.lb 
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